



STATUSBOGEN


GRØN HOLDING, VIBORG APS

ÅRSRAPPORT

2013

1. REGNSKABSÅR

Godkendt på ordinær generalforsamling
den 25/4 2014



Morten Grøn Lauritsen
Dirigent

CVR-NR. 35 39 33 07

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE:
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5 - 6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Grøn Holding, Viborg ApS
Vinkelvej 265, Vinkel
8800 Viborg
CVR-nr. 35 39 33 07
Regnskabsår 1. januar 2013 - 31. december 2013

Direktion Morten Grøn Lauritsen
Vinkelvej 265, Vinkel, 8800 Viborg

Kapitalejer Morten Grøn Lauritsen
Vinkelvej 265, Vinkel, 8800 Viborg
besidder mindst 5% af selskabs-
kapitalen eller stemmeretten

Datter Grøn Byg og Montage ApS
Virksomheder Vinkelvej 265, Vinkel, 8800 Viborg
100% Ejet

Associerede Top Malerfirma ApS
Virksomheder Industrivej 9, 8450 Hammel
33,33% ejet.

Revision Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup
Kontaktperson: Revisor Torben Jensen

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i underliggende driftsselskaber, almindelig formuepleje og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2013

Årets resultat udgør kr. -117.241, hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2013

Intet at bemærke.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. januar 2013 - 31. december 2013

Note	2013
BRUTTOTAB.....	-12.545
Indtægter af kapitalandele i datterselskaber.....	-107.143
Andre finansielle indtægter.....	6.979
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder.....	-5.607
	<hr/>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	-118.316
1 Skat af årets resultat.....	1.075
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT.....	-117.241
	<hr/> <hr/>
RESULTATDISPONERING	
Der anvendes således:	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	98.400
Overført resultat.....	-215.641
	<hr/>
Resultatdisponering i alt	-117.241
	<hr/> <hr/>

BALANCE
pr. 31. december 2013

Note	AKTIVER	2013
	ANLÆGSAKTIVER:	
	Finansielle anlægsaktiver	
2	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed.....	842.593
3	Kapitalandele i associerede virksomheder.....	26.667
	Andre kapitalandele.....	27.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt.....	896.860
	ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	896.860
	OMSÆTNINGSAKTIVER:	
	Tilgodehavender	
	Selskabsskat.....	1.075
	Andre tilgodehavender.....	269.646
	Tilgodehavender i alt.....	270.721
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	270.721
	AKTIVER I ALT.....	1.167.581

BALANCE
pr. 31. december 2013

PASSIVER

Note	2013
EGENKAPITAL:	
4 Virksomhedskapital.....	80.000
Overkurs ved emission.....	869.736
Overført resultat.....	-215.641
Foreslået udbytte.....	98.400
	<hr/>
5 EGENKAPITAL I ALT.....	832.495
	<hr/> <hr/>
GÆLD:	
Kortfristede gældsforpligtelser:	
Gæld til datterselskaber.....	299.239
Gæld til associerede selskaber.....	18.497
Anden gæld.....	5.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.920
	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.086
	<hr/> <hr/>
GÆLD I ALT.....	335.086
	<hr/> <hr/>
PASSIVER I ALT.....	1.167.581
	<hr/> <hr/>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualforpligtelser	

NOTER

Note	2013
1 Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat.....	<u>-1.075</u>
I alt.....	<u><u>-1.075</u></u>
2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	
Navn: Grøn Byg og Montage ApS	
Hjemsted: Viborg Kommune	
Ejerandel 100%	
Andel af resultat: Kr. -107.143	
Regnskabsmæssig værdi: Kr. 842.593	
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Navn: Top Malerfirma ApS	
Hjemsted: Faurskov Kommune	
Ejerandel 33,33%	
Andel af resultat: Kr.0	
Regnskabsmæssig værdi: Kr. 26.667	
4 Virksomhedskapital	
80 stk. anparter nom. kr. 1.000.....	<u>80.000</u>
I alt.....	<u><u>80.000</u></u>

5 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo.....	80.000	869.736	0	0	949.736
Forslag til årets resultatdisponering			-215.641	98.400	-117.241
Udbetalt udbytte				0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital ultimo.....	80.000	869.736	-215.641	98.400	832.495

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Grøn Byg og Montage ApS og hæfter solidarisk for kildeskatter, indkomstskatter, acontoskatter og restskatter med tillæg af renter.